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Nederman erhåller order värd 55 miljoner kronor  
 
Nederman har erhållit en order från Johnson Control Inc. avseende leverans av 
kompletta lösningar för filtrering av luftburet bly vid två fabriker i Nordamerika. 
Ordern är värd 55 miljoner kronor. 
 
Johnson Control Inc. är ett globalt teknik- och industriföretag med 168.000 anställda 
och med kunder i mer än 150 länder. Ordern omfattar filstersystem för att filtrera 
luftburet bly från flera ugnar vid två nordamerikanska anläggningar där Johnson 
Control Inc. smälter uttjänta batterier för att återvinna bly. 
 
"Återvinningsindustrin är ett intressant och växande segment och Johnson Control är 
en krävande kund. Att vi får denna order visar på vår förmåga att skapa eko-effektiv 
produktion med en unik teknik som resulterar i utsläppsnivåer väl under de angivna 
kraven", säger Sven Kristensson, VD för Nederman. 
 
Ordern bokas i tredje kvartalet och installation är planerad att äga rum under det 
andra och tredje kvartalet 2014. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Sven Kristensson, VD och Koncernchef Nederman 
Telefon: 042-18 87 00 
e-mail: sven.kristensson@nederman.com  

Per Lind, Vice President Market Region AMERICAS 
Telephone 042-18 87 00 
e-mail: per.lind@nederman.com 

 
 
  

   Fakta Nederman 
Nederman är en världsledande leverantör av produkter och system inom området miljöteknik med fokus på 
luftfiltrering och återvinning. Våra lösningar bidrar till att minska miljöpåverkan från industriproduktion, skapa ren 
och säker arbetsmiljö samt öka produktionseffektivitet. Nedermans erbjudande omfattar allt från projektering till 
installation, driftsättning och service. Försäljning sker via dotterbolag i 30 länder samt agenter och distributörer i 
ett 30-tal länder. Nederman utvecklar och producerar vid egna tillverknings- och sammansättningsenheter i 
Europa, Nordamerika och Asien. Koncernen är noterad på Nasdaq OMX och har cirka 1950 anställda. 
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